
O B S A H O B S A H

Úvodník .................................................................................

Praxe v honitbě
Zimní úhyny zvěře - nenapravitelná a draze zaplacená chyba

našeho hospodaření...................................................................
Využití pachových ohradníků a zvukových plašících zařízení 

při sklizních vojtěšky ...............................................................

Myslivecká politika
Asociace soukromých zemědělců ČR
chce být aktivnější na poli myslivosti.....................................

Z našich honiteb
Myslivecká statistika 2009/2010 ..............................................

Věda a výzkum
7. mezinárodní kongres o biologii jelenovitých.....................

Soutěž
Rarita roku 2010 - 4. ko lo ........................................................

Diskuse
Obnova mezí a návrat к minimální výměře 115 h a ..............

Reportáž
Velkopavlovičtí s rn c i..............................................

Rozhovor
jelení říje v bezzásahovém území NP Šumava

Lovecký pes
Rakouský hladkosrstý brakýř
- nové plemeno honiče pro naše hon itby ..........
Speciální zkoušky z vodní práce ........................

Komerění prezentace
III. ročník soutěže 0 pohár pojišťovny Halali 
Pohon 4x4 zdarma: Facír - jedinečná nabídka 
společnosti NH CAR pro čtenáře Světa mysíivosti

Brokový automat Browning Maxus ........................................ 30
Káčko z Holic ..............................................................................32
Vstupte s námi do nové dimenze Beretty! ............................34
Oblečení Blaser Argali:

s lehkostí od nížin až nad horní hranici lesa ........................ 36
Funkční vlněné termoprádlo Devoid - účinný .drtič' mrazu 38 
Náboje RWS ............................................................................... 40

Sportovní střelba
Mistrovství světa v loveckém parkúru ................................... 42
Střelecké úspěchy brokaře Jiřího Liptáka ................................43
Mistrovství Evropy v univerzálním trapu ..............................44
FITASC zasedala v Itá lii.............................................................. 44
Bojkovický přebor v brokové s tře lb ě ....................................... 45

Představujem e
„Jen život, který žijeme pro ostatní, stojí za to l* ................... 46

Z našich honiteb  ...................................................................47

Nové publikace
J. Nôžka: V horách Polány ........................................................ 51

Myslivecká výročí - září .......................................................51

Ze zahraničí
Hrozí další zneklidňování zvěře.................................................52

Ze zahraničí ............................................................................53

Poslední leč
Trikrát z jelení ř í je ...................................................................... 54

Staré zlaté časy
Americký milionář na koroptvích honech v Čechách ............ 56

Dobrou chuť
Pečená divoká kachna ............................................................... 57

))» w w w .svetm yslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

